РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителей
 председателей постоянных комиссий
Собрания депутатов
Меркуловского сельского поселения

	Принято
Собранием депутатов

  05 октября 2021 года

В соответствии с Уставом муниципального образования Меркуловское сельское поселение и статьей 11 Регламента Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения:
Гнилицкую  Наталью Ивановну – председателем комиссии по местному самоуправлению, правопорядку  и связи с общественными организациями.
Николаеву Елену Ивановну  – председателем председателя комиссии по экономике, бюджету и налогам.
Евгеньеву Ирину Васильевну – председателем  председателя комиссии по аграрной политике ,продовольствия и природопользования.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов – глава Меркуловского сельского поселения

                             Кухтина Н.В.

хутор  Меркуловский
 05 октября  2021 года
 № 4

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О

б избрании заместителей

председателей

постоянных комиссий

Собрания депутатов

Меркуловского сельского поселения

Принято

Собранием депутатов

05

октября

20

21

года

В соответствии с Уставом муниципального образования Меркуловское

сельское поселение и статьей 11 Регламента Собрания

депутатов

Меркуловского

сельского поселения

РЕШИЛО:

1.

Избрать депутатов Собрания депутатов Меркуловского сельского

поселения

:

Гнилицкую

Наталью Ивановну

–

председателем

комиссии

по местному

самоуправлению, правопорядку  и связи с

общественными организациями

.

Николаеву Елену Ивановну

–

председателем

председателя

комиссии по

экономике, бюджету и налогам.

Евгеньеву Ирину Васильевну

–

председателем

председателя

комиссии по

аграрной политике ,продовольствия и природопользования.

2

.

Настоящее решение вступает в силу с

о дня

его

принятия

.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Меркуловского

сельского пос

е

ления

Кухтина Н.В.

хутор  Меркуловский

05 октября

20

21

года

№

4